Fundação Instituto Tecnológico de Osasco
CNPJ: 73.050.536/0001-95

Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – CEP: 06110-300

Fone/Fax: 55 (11) 3652-3000

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO
Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – Osasco – SP - Brasil

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Fundação Instituto Tecnológico de Osasco, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos abaixo, aprovados no Concurso Público nº. 01/2019, para realização de

Exame Médico Pré-Admissional e Entrega de Documentos, conforme abaixo:

EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL

Data : 19/07/2023 – Horário: 10h50 às 11h05

Local: Líder Saúde Ocupacional – Unidade Barueri

           Rua Campos Sales, nº 303,11º andar - Centro - CEP: 06401-000 – Barueri/SP.

   É obrigatória a apresentação de um documento com foto.

ENTREGA DE DOCUMENTOS:

Data : 19/07/2023 – Horário: 14h00 às 17h00

Local: Fundação Instituto Tecnológico de Osasco

   Departamento de Recursos Humanos

           Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores - CEP: 06110-300 – Osasco/SP.

Convocação dos candidatos classificados no Concurso Público, constando suas informações na seguinte

ordem: nome do candidato em ordem de classificação, número de inscrição, número do documento e nota da
prova objetiva e classificação final.

Cargo - 005 Técnico em Gestão: Assistência Administrativa
Class. Nome Inscrição

93ª TIAGO ZACARONI MARCIANO                   72869305

Cargo - 015 Analista de Gestão: Serviços de Apoio
Class. Nome Inscrição

01ª GABRIELA ABREU DE SA                    73926051

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Osasco, 17 de julho de 2023.

Fundação Instituto Tecnológico de Osasco